様式第１号（第６条関係）

経営革新支援補助金交付申請書

                            令和 ６年 ４月 ６日

 加須市長       様

〒３４７－８５０１
                 住所又は所在地 加須市三俣２－１－１

                 事 業 所 名 こいのぼり本舗

                 代 表 者 氏 名        鯉 昇

 加須市経営革新支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

事業の着手及び

完了（予定）年月日

 着手 令和 ６年 ４月２０日

 完了 令和 ７年 １月３１日

補助対象経費  金   ５，３００，０００円

交付申請額  金   １，０００，０００円

本事業に対する国、県、市町村、その他の公的

機関からの補助（補助金、助成金等）の有無（予

定を含む。）

 有  ○無   ※いずれかに○

添付書類

１ ☑収支予算書（様式第２号）

２ ☑補助対象経費の内容を説明する書類

３ ☑補助事業を実施する前の事業所等の写真及び書類等

４ ☑経営革新計画に係る承認書及び承認申請書の写し

５ ☑経営革新計画に係る別表１から別表４までの写し

６ ☑経営革新計画に係る事業計画書の写し

７ ☑市税の納付状況の確認に係る同意書（様式第３号）又

は市税の納付状況を確認できる書類

連

絡

先

担当者役職

・氏名

電話番号